



## ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 29 de septiembre de 2014

N° de orden:  
373-9-2014

### CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.

NIT y/o NRC:  
0614-190284-001-1

Dirección: BOULEVARD VENEZUELA, N° 2743 Bis, SAN SALVADOR

N° Requisición  
00039

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
100	UNIDAD	PUNTAS PARA DESTORNILLADOR PHILLIPS 1/4 #2, 17831 (20P) MARCA TRUPER	\$0.18	\$18.00
30	PLIEGOS	PLYWOOD BANACK DE 3/4", TIPO BANACK CLASE A (MADERA TOTALMENTE SECA)	\$49.42	\$1,482.60
6	UNIDAD	PIEDRA COMBINADA PARA AFILAR DE 7"x2"x1" (LARGO, ANCHO Y ESPESOR) JB7 MARCA NORTON	\$3.74	\$22.44
50	UNIDAD	CODO DE 90° PVC LISO DE 1/2"	\$0.10	\$5.00
100	UNIDAD	CHORRO DE 1/2" DE METAL CON ROSCA 50-102 RIPO PESADO C/R V79-110 PP	\$5.99	\$599.00
500	UNIDAD	DUCHA CODO PLÁSTICA CROMADA DE BRAZO M 15-100C GEO	\$4.07	\$2,035.00
100	UNIDAD	LLAVE O GRIFO CROMADO P/ LAVAMANOS AV720M4. CLASSIC 451-5000 (040-CSVPC) PP*	\$16.75	\$1,675.00
3	UNIDAD	UNIÓN JUNTA RÁPIDA PVC DE 2"	\$3.71	\$11.13
3	UNIDAD	UNIÓN JUNTA RÁPIDA PVC DE 4"	\$21.38	\$64.14
100	UNIDAD	BROCHA DE CERDA MANGO DE MADERA DE 3", MARCA EXPERT	\$1.33	\$133.00
30	UNIDAD	CHAPA LANE DE PERILLA PARA DORMITORIO CON LLAVES, 400 US26D CROMO MATE	\$9.47	\$284.10

300	UNIDAD	LOSETA 4x2 PIE, TIPO GALAXIA, PINTADA COLOR BLANCO (FIBROCEL) 4MM	\$2.33	\$699.00
20	UNIDAD	MARCOS DE SIERRA CON SIERRA 12", 15200, MARCA STANLEY	\$5.53	\$110.60
300	UNIDAD	REPUESTO PARA RODILLO DE 9", DE FELPA, 28 PERFECT	\$0.53	\$159.00
20	UNIDAD	ÁNGULO DE HIERRO DE 1 - 1/2"x1/8"x6 MTS	\$11.70	\$234.00
30	PARES	BISAGRA ALCAYATE COBRIZADA PÚLIDA DE 3x3" CHINO	\$0.54	\$16.20
10	UNIDAD	CERRADURA SOBREPONER DERECHA, DOBLE PASADOR 610-501 DER YALE	\$25.09	\$250.90
200	PLIEGOS	LIJA PARA HIERRO N° 220 K246, MARCA NORTON	\$0.40	\$80.00
			<b>TOTAL US\$:</b>	<b>\$7,879.11</b>

**POR LA CANTIDAD DE: SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE 11/100 US (\$7,879.11)**

**OBSERVACIONES:**

**LUGAR DE ENTREGA:** DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ

**FECHA DE ENTREGA:** 8 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA



**Jefe UACI**



**Firma del Titular o Designado**

**Datos de los Administradores de la Orden de Compra:**  
**Nombre: ARQ. CAROLINA GONZÁLEZ, y SR. ÁLVARO BUSTAMANTE**  
**TELEFONO: 2369-1849**